平成 24 年 3月 13 日

各    位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長  志 村 孝 一

(コード番号 8046  東証第 2部)

問合せ先  執行役員財経部長  浅 田 耕 一

( TEL 03－3639－7641 代表 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり重要な組織変更および人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 24 年 4 月 1日付）

（1）本部制（管理本部、営業本部）を廃止する。

東京支店、関東支店、札幌支店、東北支店は、東日本担当として担当執行役員が管轄する。

名古屋支店、関西支店は、関西・中部担当として担当執行役員が管轄する。

（2）営業本部東京支店安全部を廃止、環境安全部に統合する。

２．役員委嘱業務変更（平成 24 年 4 月 1日付）

氏   名 新 委 嘱 業 務 旧 委 嘱 業 務

取締役

専務執行役員

藤 原  草地郎

社長補佐 管理本部長、環境安全部長、内部統制

推進室担当、財経部、情報システム部、

総務人事部管掌

取締役

専務執行役員

谷 本  義 則

東日本担当

札幌支店、東北支店担当、東京支店、

関東支店管掌、

営業本部長、営業総括部長、技術工事

部、札幌支店担当、工場管理部、東京

支店、東北支店、関東支店管掌、

取締役

常務執行役員

秋 葉 悟

関西・中部担当

名古屋支店長、名古屋支店業務部長、

関西支店管掌

営業副本部長、名古屋支店長、名古屋

支店業務部長、関西支店管掌

執行役員

東 和弘

工場管理部長、技術工事部担当 工場管理部長

執行役員

西 村 隆

営業総括部長 東北支店長、東北支店業務部長

執行役員

大 川 伸 二

東京支店長 東京支店長、東京支店事務部長

執行役員

宇 田 季 春

総務人事部長、環境安全部担当 総務人事部長

－ 1 －

MP1646
新規スタンプ

３．主要人事異動（平成 24 年 4 月 1日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

加藤 七郎 東北支店長、東北支店業務部長 営業本部札幌支店長

新 潤一 札幌支店長 営業本部東京支店営業第三部長

岡本 幸久 東京支店事務部長 営業本部東京支店事務部総務ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

宮田 幸松 東京支店営業第三部長 営業本部東京支店営業第二部千葉営業所長

田中 肇 東京支店技術部長 営業本部東京支店技術部技術第一ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

小川 和久 環境安全部長 営業本部東京支店安全部長

以  上

－ 2 －